平成 30 年 4 月  日

青年部会会員 各位
                     (公社)島田法人会青年部会

部会長 柳原 一清

青年部会総会開催のご案内

         拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、法人会青年部会の活動

にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

         さて、青年部会総会を下記により開催致しますので、ご出席下さいます様ご案内申し上

げます。

        尚、卒業部会員の方は記念品の贈呈を、新部会員の方は紹介を致しますので、必ずご

出席願います。

記

    日  時  平成３０年 ５月２２日（火）  受付 午後 ４:００

             （総   会）      開会 午後 ４:３０

              (講 演 会)            午後 ５:００

              (情報交換会)         午後 ６:００

場  所  大井神社 宮美殿  島田市大井町 2316 ℡0547-36-3626

    会  費  ３，０００円（情報交換会参加費）※ 別途、年会費も集めます。

＜講演会＞ 講 師  島田税務署 髙松 博和 署長

テーマ  『私の履歴書』

＊当日、年会費 １２，０００円を集めさせて頂きますのでご持参下さい。

尚、欠席の方は島田信用金庫本店（普）N0.４４６１７３ (公社)島田法人会 宛へ

５月３１日（木）までに振込願います。

出欠は５月８日(火）までに必ず事務局へご連絡下さい。ＦＡＸ 0 5 4 7 - 3 5 - 6 0 7 6

青年部会総会 Ｈ３０．５．２２（火） Ｐ.Ｍ. ４：００～ 大井神社 宮美殿

支部名

会社名

氏 名

＜総会･講演会＞

  出  席  ・ 欠  席

＜情報交換会＞

  出  席  ・  欠  席

      該当箇所○印を

 公益社団法人 島田法人会 青年部会
  〒427-0029 島田市日之出町 4-1島田商工会議所会館 5-Ｂ

    TEL 0547-36-6213   FAX 0547-35-6076